REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MBROJTIES
INSTITUTI | GIEOGRAFISE DHE INFRASTRUKTURES USHTARAKE

Ndértim i infrastrukturés sé nevojshme pér UAV ( Hangari dhe Mjedise Shé&rbimi )

Pershkrimi

Kohezgjatja e Punimeve

Punimet

Java-1|Java-2|Java-3|Java-4

Java-5|Java-é|Java-7

Java-8

Java-9

Punime pérgatitore

Punime gérmimi

Punime FV kabina elektrike

Punime linja elektrike

Punime linja e furnizimit me uje

NN WIN][—

Punime sistemi i largimit te ujerave te perdorur

Punoi

Inxh. Ani VERZIVOLLI

DREJTORI




